平成18年9月27日

各 位

不動産投信発行者名

東京都千代田区九段北四丁目1番9号

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

（コード番号：8963）

問合せ先

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

取締役運用管理部長 大塚 雅一

（TEL 03-3238-5341）

（訂正）平成18年 第7期（平成18年1月1日～平成18年6月30日）決算短信

本投資法人が、平成18年8月25日にお知らせいたしました決算短信の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

記

1. 1.平成18年6月期の運用、資産の状況（平成18年1月1日～平成18年6月30日）

P1.（3）財政状態

 誤 正

純資産比率（％） 43.2 43.1

2. 個別資産に係る概要

賃貸借の状況（平成18年6月30日）

P46. 物件番号A6：ジェイ・ステージ若林

 誤 正

敷金等（千円） 5,435 4,996

P50. 物件番号A14：アビタシオンクレール

 誤 正

敷金等（千円） 11,979 12,211

P58. 物件番号A22：メゾン・ド・クレイン

 誤 正

敷金等（千円） 7,887 7,797

P60. 物件番号A24：エーデルローゼン

 誤 正

敷金等（千円） 4,187 4,149

P68. 物件番号B4：中野NKビル

 誤 正

敷金等（千円） 61,719 61,724

以上

※本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会